tis iure statutis rebus, coram Venerabili Decessore Nostro Ioanne Paulo II 

decretum die xx mensis Decembris anno MMII de virtutibus heroum in modum 

exercitis prodiit et die xix mensis Decembris anno MMV Nobis coram decretum 

de miraculo edictum est. Statuimus igitur ut beatificationis ritus Ruraemun-

dae in Neerlandia die xni mensis Maii anno MMVI celebraretur. 

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Hadrianus 

Ioannes S.R.E. Cardinalis Simonis, Archiepiscopus Ultraiectensis, textum 

Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venera

bilem Servam Dei Mariam Teresiam a Sancto Ioseph, Fundatricem Congre

gationis Sororum Carmelitarum a Divino Corde Iesu adscribimus. 

Nos, vota Fratris Nostri Francisci Iosephi Mariae Wiertz, Episcopi Ru

remundensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multo

rumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum 

consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis 
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Serva Dei Maria Teresia a Sancto Ioseph, in saeculo Anna Maria Tauscher 

van den Bosch, fundatrix Congregationis Sororum Carmelitarum a Divino 

Corde Iesu, quae pueris derelictis et senioribus adiuvandis vitam suam devo

vit, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die tricésima 

Octobris, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. 

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac 

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xni 

mensis Maii, anno MMVI, Pontificatus Nostri secundo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 39.956 

II 

Venerabili Dei Servo Eustachio van Lieshout, SS.CC, Beatorum honores decernuntur. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Videns autem turbas, misertus est eis quia 

erant vexati et iacentes sicut oves non habentes pastorem» (Mt 9, 36). 

Venerabilis Servi Dei Eustachii van Lieshout vocatio uti patris et pasto

ris explicatur praesertim tempore quo missionarius in Brasiliam se contulit, 

ad Statum Minas Gérais, ubi tot auri et gemmarum exquisitores adamantina 

Stellae Australis virtute attrahebantur. Hoc suo servo Deus utitur ut in 

diversis ministerii campis florere faciat innumeras gratias et conversiones,